
Contacto

Teléfono +34 922598301
Correo Electrónico licitacion@funcatra.es

Dirección Postal

C/ Los Ministerios nº 1
(38009) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AB24.PA.ESTR.MRR.REACT.PUERTA LOS
SALESIA(ALUGLEZ) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2024 a las 13:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Fundación Canaria para el Fomento del Trabajo (FUNCATRA)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.funcatra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p%2F908nlHIqvnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de una puerta de aluminio en oficinas de FUNCATRA en Los Salesianos

Presupuesto base de licitación
Importe 412,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 385,6 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 14/06/2024 al 15/06/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ALUGLEZ (ROBERTO GONZÁLEZ MARRERO)
NIF 43623220V

https://www.funcatra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p%2F908nlHIqvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 7

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 385,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 412,59 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9pCPCG1v%2BQHVG IpKDxgsAQ%3D%3D

ID 0000013540318 |  2024-000655677 | Sun, 16 Jun 2024 13:19:50:115 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152390881688058056930497673043515692779 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9pCPCG1v%2BQHVGIpKDxgsAQ%3D%3D

